浙江工业大学2011年在职工程硕士现场确认须知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E5_B7_A5_E4_c77_646023.htm 根据国务院学位

办[2011]28号文件、学位与研究生教育发展中心[2011]23号文

件及浙江省教育考试院有关文件通知，2011年在职人员攻读

硕士学位全国联考报名工作即将开始，浙江工业大学报名点

作为浙江省现场确认报名点之一，现将有关报名工作事项说

明如下： 一、考试报名采用网上报名与现场确认相结合的办

法。 报名考生登录学位网（http://www.chinadegrees.cn/）“在

职攻读硕士学位全国联考统一网上报名系统”（以下简称“

网报系统”）；然后，在规定的现场确认时间内，持有关材

料到指定现场报名点缴纳报名费、签字确认报考信息。在网

报后必须进行现场确认，否则本次报名无效。相关说明

见http://www.gs.zjut.edu.cn/zsxx/view.asp?d_id=434 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com